

שלום לכולם!

אגף משק וכלכלה - מדווח גיל הס:

משדה החקלאות - השבוע התקיימה ישיבת מועצת החלב, בה התקבל דיווח מצוות איתור מועמדת להחלפתה של מיכל קראוס מנכ"לית מועצת החלב. חברי הצוות הסבירו שלא הצליחו לאתר מועמד המוסכם על כל חברי הצוות, ולכן פנו למיכל בבקשה להארכת כהונתה לעוד מספר חודשים, בהם יצא הצוות לאיתור נוסף על מנת להביא לדירקטוריון הצעה למועמד מוסכם.

ענף ההודים נמצא בשנים האחרונות במשבר גדול. ב 2010 יצור תרנגולי הודו בישראל עמד עד על כ-120 אלף טון שנתיים, ששימשו בעיקר לצריכה מקומית של בשר אדום וליצוא של עודפי חזה לשוק האירופאי, הענף הצטמצם ועומד כיום על יצור של 80 אלף טון בלבד עקב מגבלות רגולטוריות וסגירת היצוא מישראל לאירופה. הסגירה נגרמה עקב הגדרת רוב הלולים בישראל כנגועים במחלקת הניו-קסל. על מנת לאפשר לענף להתקיים יש צורך דחוף לפתור את הבעיה ולחזור לייצא. מנהלים מהקיבוצים שלנו פועלים בכדי למצוא פתרון, וגם אנו כתנועה מלווים את המשבר ומנסים לעזור במישור הפוליטי, במשרדי ממשלה וכיו"ב. מקווים לבשורות טובות ונעדכן בהתפתחויות.



קורס השקעות יצא לדרך והמפגש השני מבין שבעה התקיים השבוע. חשוב לציין כי ניתן להצטרף גם למפגשים פרטניים. פירוש לוחות הזמנים, הנושאים הנלמדים בכל מפגש והמרצים נמצא [באתר הקיבוץ הדתי](#) www.kdati.org.il ומי שמעוניין - מוזמן לתאם הגעה מול שלמה רוף - 050-7732536.

השדולה החקלאית בעמק המעינות - ביום שני הקרוב ביוזמה של התאחדות חקלאי ישראל ובארגון של תנועת הקיבוץ הדתי, יתקיים סיור של השדולה החקלאית בעמק המעינות. הסיור יכלול ביקור בחווה החקלאית-לימודית חוות עדן, במפעל ביו-בי, בחוות התבלינים שבמושב רחוב ובמרכז המבקרים בנושא אנרגיה שאובה וטורבינות רוח שבמעלה גלבע. תודות



לקיבוץ שדה אליהו שהתגייס למשימה ויארך את הפמליה כולה לארוחת צהרים.

מחאת הטרקטורים - שיירה של טרקטורים מכל העמק התגייסה למשימה ובנסיעה משותפת מצומת הקיבוצים ועד מושב מחולה שבבקעת הירדן, מצוידים בשלטים גדולים, ביקשו כל המשתתפים לקדם את החלת הריבונות על בקעת הירדן.

קורס פיתוח עסקי ויזמות - התנועה לומדת ומתפתחת דרך כנסים

מקצועיים, קורסים ומגוון שיתופי פעולה בתחום. בתוך כך אנו מבקשים להביא לידיעת הנהלות הקיבוצים וכל העוסקים בתחומי הכלכלה, את קורס יזמות ופיתוח עסקי בקיבוצים שיתפתח בקרוב. הקורס נרקם בשיתוף פעולה בין איגוד התעשייה הקיבוצית ו'להב' שבאוניברסיטת תל אביב, והוא יעסוק בצורך ובדרכים לעידוד ותמיכה ביזמות קיבוצית, בהנעת חדשנות עסקית בקיבוצים ובתאגידים ובפיתוח. הקורס מתחיל ב 24 בפברואר והוא יתקיים באוניברסיטת תל אביב. [פרטים נוספים](#)

[באתר הקיבוץ הדתי www.kdati.org.il](http://www.kdati.org.il)



בשבוע שעבר הגיעו כ-120 נשות ואנשי חינוך מ-16 קיבוצי ומושבי התנועה, ליומיים של התבוננות עמוקה וחשיבה על הנגשה והכלה בקהילות ובמערכות החינוך שלנו. במהלך הכנס שמענו מהעיתונאי והיוצר **רוני קובן** על מפגשים עם הזר והשונה, במסגרת הסדרה 'יוצאים מהכלל'. קובן סיפר על התבוננות שנבעו מתוך המוכנות להיפגש באמת, עם קצוות בחברה הישראלית, ולרגע להצליח להסיר את השיפוטיות, להקשיב, להתחבר, גם אם יש ביננו שונות ו/או אי הסכמה מוחלטת. **אמיתי שוחט** מנציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות הציג לנו את החובה המוסרית, הערכית והחוקית, לדאוג שהקהילות ומערכות החינוך יהיו מונגשות לכל אדם לפי צרכיו, על אף האתגרים שזה מציב למערכת ולקהילה, וקרא לקהילות שהערבות ההדדית היא בבסיס ערכיהן, לפעול באופן אקטיבי ולוודא שהמרחב הקהילתי ומסגרות החינוך מאפשרים לכל אחד ואחת להיות חלק. בהמשך יצאו המשתתפים לסדורים, בנווה עמיאל, בחוות השומר ובבי"ס רוטמן ושמעו הלכה למעשה, איך משלבים ומכילים. **נעמה אהרונוביץ** חשפה את המשתתפים דרך סיפורה האישי המרתק, לקשיים ולהתמודדויות עם הפרעות קשב וריכוז קשות. בערב צפינו בסרטו של הרב ורדי 'אמא לא משוגעת' החושף את סיפורה המיוחד של **אמירה רענן** מראש צורים שבחרה לחשוף מול קהילתה את המחלה איתה היא מתמודדת - הפרעת אישיות גבולית. בשיחה עם אמירה ובעלה שנמשכה עד שעה מאוחרת, שמענו כיצד הקהילה הייתה ועודנה עוגן והצלה עבורם. את הכנס סיימנו עם סרטה והרצאתה של **חגית רון רבינוביץ** על התמודדותם של אחים לילדים עם צרכים מיוחדים. אנו מקווים כי הכנס יהווה קריאת כיוון לקיבוצים והזדמנות לחשיבה עמוקה על הנגשה והכלה, על יצירת אקלים נוח לחשיפה של מוגבלות, על גיבוש חברת הילדים והנוער כך שתהיה עבור ילדים עם קשיים חלקת גן עדן פרטית בה למוגבלות לא תהיה משמעות, ועל הובלה של צוותי החינוך כך שיצליחו לראות בכל ילד את האור והחוזקות שבו.

המגרש הפוליטי



לאחרונה נפגשנו עם נציגים מכחול לבן ומימינה. בפגישה עם אלון שוסטר ויועז הנדל מכחול לבן נדונו שיתופי פעולה שונים בתחום החקלאות והתיישבות, זהות יהודית, דת ומדינה, חינוך וחברה. ניכר שבתחומים אלו יש קירבה ושפה משותפת טובה. בפגישות ושיחות עם נציגי ימינה - שר הביטחון נפתלי בנט, ואילת שקד, נדונו נושאים של חקלאות, התיישבות, צרכי הביטחון של היישובים, היחס לתוכנית ה-100, לאפשרות (שהתרחקה בינתיים) להחלת ריבונות, ולמשמעויות ליישובים החקלאיים בשטחי יו"ש. בנט חתם בשבוע החולף על עצירת הייבוא החקלאי מהרשות הפלסטינית עד שזו תפסיק את החרם על יבוא עגלים ובקר מישראל, וקיבל חיזוקים מהמגזר החקלאי כולו. עם שרה ב"ק מכפר עציון, דנו על אפשרות שתהיה נציגה ישירה לתנועת הקיבוץ הדתי בכנסת ישראל הבאה. לקראת הבחירות הקרובות, שרה תשתדל להגיע לכנסים אזוריים בקיבוצים שלנו לשמוע ולהשמיע.

שומר מה מליל? - כנס בארות בנגב התשיעי



ביום שני, כ"ב בשבט תש"ף, 17 בפברואר 2020, יתקיים הכנס השנתי המיוחד והמסורתי - כנס בארות בנגב, שכותרתו - "שומר מה מליל?": תפיסת הבטחון היישובי, משומרי השדות ועד השומרים החדשים'. בכנס ישתתפו רבים וטובים והוא פתוח לכל הציבור בהרשמה מראש. בסיום הכנס יתקיימו סדורים מרהיבים בדרום האדום, על פי הרשמה מראש. תכנית מפורטת, קישורים [להרשמה ופרטים נוספים באתר הקיבוץ הדתי](#) ובעמוד הפייסבוק "קיבוץ עלומים - בארות בנגב".

שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה